
Eternal FORTE penetral 10kg

» Penetrace

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:48
1/1

Kód produktu 023-112 

penetrační prostředek s hloubkovou účinností pro zpevnění
savých podkladů a zvýšení přilnavosti následně aplikovaných
disperzních nátěrových hmot a stěrkových izolací.
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v
našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: Není skladem
na cestě 3,00 ks

Popis
FORTE penetral se nanáší na suchý, čistý,
odmaštěný a všech zbytků starých nátěrů zbavený
podklad při teplotě okolí i podkladu v rozmezí
5–30°C. Aplikace dalších nátěrových hmot je možná
až po úplném zaschnutí penetrace tj. po 4–6
hodinách. Spotřeba 0,15–0,20 kg/m2


